ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 17.02.2015 №4-п

Об отмене постановления Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 29.07.2008 №16 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы Орловского сельсовета»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 29.07.2008 №16 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы Орловского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]	С.А. Воробьев